
DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 1 開始時刻： 2017/1/17 23:41 現在時刻： 2017/1/17 23:56 中断時刻： 2017/1/17 23:56 終了時刻：
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584,424  15分00秒
Day 2 1,297,324  00分00秒 トータル回数 11
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475,267 2017/1/17 23:56  23時間56分00秒 SDBU回数 2
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1 257,700 4 勝ち 642,200 384,500 384,500 SDBU 968,924 - - 968,924 968,924 0 有効
2 258,200 16 トリガミ 2,000 -256,200 -256,200 続行 712,724 - - 712,724 712,724 0 無効
3 236,400 21 ハズレ 0 -236,400 -492,600 SDRS 476,324 492,600 968,924 968,924 968,924 0 無効
4 243,700 23 ハズレ 0 -243,700 -243,700 続行 725,224 - - 725,224 725,224 0 有効
5 242,800 5 勝ち 814,900 572,100 328,400 SDBU 1,297,324 - - -700,000 597,324 1,297,324 0 有効
6 252,300 17 トリガミ 10,000 -242,300 -242,300 続行 355,024 - - 355,024 1,055,024 0 無効
7 245,100 26 ハズレ 0 -245,100 -487,400 SDRS 109,924 487,400 597,324 597,324 1,297,324 0 無効
8 254,200 28 ハズレ 0 -254,200 -254,200 続行 343,124 - - 343,124 1,043,124 0 無効
9 247,800 15 トリガミ 150,400 -97,400 -351,600 SDRS 245,724 351,600 597,324 597,324 1,297,324 0 無効

10 263,000 24 ハズレ 0 -263,000 -263,000 続行 334,324 - - 334,324 1,034,324 0 無効
11 206,200 19 ハズレ 0 -206,200 -469,200 SDRS 128,124 469,200 597,324 597,324 1,297,324 0 無効
12 - - - - - - - - － -
13 - - - - - - - - － -
14 - - - - - - - - － -
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -
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DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 2 開始時刻： 2017/1/17 23:58 現在時刻： 2017/1/18 1:46 中断時刻： 2017/1/18 1:46 終了時刻： 2017/1/18 1:46
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1 256,200 12 勝ち 579,400 323,200 323,200 SDBU 920,524 - - 920,524 920,524 0 有効
2 255,800 0 勝ち 482,500 226,700 226,700 SDBU 1,147,224 - - -700,000 447,224 1,147,224 0 有効
3 253,600 26 ハズレ 0 -253,600 -253,600 続行 193,624 - - 193,624 893,624 0 無効
4 193,600 0 勝ち 241,200 47,600 -206,000 続行 241,224 - - 241,224 941,224 0 無効
5 241,200 18 ハズレ 0 -241,200 -447,200 SDRS 24 447,200 447,224 447,224 1,147,224 0 無効
6 258,700 2 勝ち 761,000 502,300 502,300 SDBU 949,524 - - 949,524 1,649,524 0 有効
7 257,500 32 ハズレ 0 -257,500 -257,500 続行 692,024 - - 692,024 1,392,024 0 無効
8 242,000 0 トリガミ 213,100 -28,900 -286,400 SDRS 663,124 286,400 949,524 949,524 1,649,524 0 無効
9 227,700 4 勝ち 636,400 408,700 408,700 SDBU 1,358,224 - - -700,000 658,224 2,058,224 0 有効

10 251,400 00 勝ち 432,700 181,300 181,300 SDBU 839,524 - - 839,524 2,239,524 0 有効
11 241,000 2 勝ち 576,700 335,700 335,700 SDBU 1,175,224 - - -700,000 475,224 2,575,224 0 有効
12 241,800 25 ハズレ 0 -241,800 -241,800 続行 233,424 - - 233,424 2,333,424 0 無効
13 233,400 17 ハズレ 0 -233,400 -475,200 SDRS 24 475,200 475,224 475,224 2,575,224 0 無効
14 259,600 18 ハズレ 0 -259,600 -259,600 続行 215,624 - - 215,624 2,315,624 0 無効
15 215,600 15 トリガミ 121,900 -93,700 -353,300 SDRS 121,924 353,300 475,224 475,224 2,575,224 0 無効
16 263,000 10 勝ち 558,100 295,100 295,100 SDBU 770,324 - - 770,324 2,870,324 0 有効
17 249,200 33 ハズレ 0 -249,200 -249,200 続行 521,124 - - 521,124 2,621,124 0 無効
18 239,100 28 ハズレ 0 -239,100 -488,300 SDRS 282,024 488,300 770,324 770,324 2,870,324 0 無効
19 252,200 36 ハズレ 0 -252,200 -252,200 続行 518,124 - - 518,124 2,618,124 0 無効
20 246,600 16 ハズレ 0 -246,600 -498,800 SDRS 271,524 498,800 770,324 770,324 2,870,324 0 無効
21 250,200 14 トリガミ 198,700 -51,500 -51,500 続行 718,824 - - 718,824 2,818,824 0 有効
22 251,300 7 勝ち 644,800 393,500 342,000 SDBU 1,112,324 - - -700,000 412,324 3,212,324 0 有効
23 264,400 35 ハズレ 0 -264,400 -264,400 続行 147,924 - - 147,924 2,947,924 0 有効
24 147,900 2 勝ち 736,900 589,000 324,600 SDBU 736,924 - - 736,924 3,536,924 0 有効
25 262,400 21 ハズレ 0 -262,400 -262,400 続行 474,524 - - 474,524 3,274,524 0 有効
26 247,500 10 勝ち 639,900 392,400 130,000 SDBU 866,924 - - 866,924 3,666,924 0 有効
27 264,000 32 ハズレ 0 -264,000 -264,000 続行 602,924 - - 602,924 3,402,924 0 有効
28 238,400 2 勝ち 789,000 550,600 286,600 SDBU 1,153,524 - - -700,000 453,524 3,953,524 0 有効
29 252,900 6 勝ち 615,100 362,200 362,200 SDBU 815,724 - - 815,724 4,315,724 0 有効
30 262,700 27 ハズレ 0 -262,700 -262,700 続行 553,024 - - 553,024 4,053,024 0 有効
31 229,100 5 勝ち 765,400 536,300 273,600 SDBU 1,089,324 - - 1,089,324 4,589,324 0 有効
32 255,400 00 勝ち 487,000 231,600 231,600 SDBU 1,320,924 - - -700,000 620,924 4,820,924 0 有効
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ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


33 261,700 17 トリガミ 4,200 -257,500 -257,500 続行 363,424 - - 363,424 4,563,424 0 有効
34 230,700 6 勝ち 618,300 387,600 130,100 SDBU 751,024 - - 751,024 4,951,024 0 有効
35 265,600 21 ハズレ 0 -265,600 -265,600 続行 485,424 - - 485,424 4,685,424 0 無効
36 229,200 34 ハズレ 0 -229,200 -494,800 SDRS 256,224 494,800 751,024 751,024 4,951,024 0 無効
37 262,100 26 ハズレ 0 -262,100 -262,100 続行 488,924 - - 488,924 4,688,924 0 無効
38 253,900 29 ハズレ 0 -253,900 -516,000 SDRS 235,024 516,000 751,024 751,024 4,951,024 0 無効
39 242,700 2 勝ち 808,000 565,300 565,300 SDBU 1,316,324 - - -700,000 616,324 5,516,324 0 有効
40 263,000 2 勝ち 798,100 535,100 535,100 SDBU 1,151,424 - - -500,000 651,424 6,051,424 0 有効
41 257,200 23 ハズレ 0 -257,200 -257,200 続行 394,224 - - 394,224 5,794,224 0 無効
42 247,500 35 ハズレ 0 -247,500 -504,700 SDRS 146,724 504,700 651,424 651,424 6,051,424 0 無効
43 236,200 11 勝ち 794,200 558,000 558,000 SDBU 1,209,424 - - -600,000 609,424 6,609,424 0 有効
44 258,800 11 勝ち 786,100 527,300 527,300 SDBU 1,136,724 - - -600,000 536,724 7,136,724 0 有効
45 264,300 26 ハズレ 0 -264,300 -264,300 続行 272,424 - - 272,424 6,872,424 0 有効
46 243,200 8 勝ち 774,100 530,900 266,600 SDBU 803,324 - - 803,324 7,403,324 0 有効
47 264,000 9 勝ち 621,800 357,800 357,800 SDBU 1,161,124 - - -500,000 661,124 7,761,124 0 有効
48 250,300 14 トリガミ 193,200 -57,100 -57,100 続行 604,024 - - 604,024 7,704,024 0 無効
49 254,700 21 ハズレ 0 -254,700 -311,800 SDRS 349,324 311,800 661,124 661,124 7,761,124 0 無効
50 243,200 23 ハズレ 0 -243,200 -243,200 続行 417,924 - - 417,924 7,517,924 0 無効
51 260,000 28 ハズレ 0 -260,000 -503,200 SDRS 157,924 503,200 661,124 661,124 7,761,124 0 無効
52 257,700 33 ハズレ 0 -257,700 -257,700 続行 403,424 - - 403,424 7,503,424 0 無効
53 256,200 16 トリガミ 10,000 -246,200 -503,900 SDRS 157,224 503,900 661,124 661,124 7,761,124 0 無効
54 - - - - - - - - － -
55 - - - - - - - - － -
56 - - - - - - - - － -
57 - - - - - - - - － -
58 - - - - - - - - － -
59 - - - - - - - - － -
60 - - - - - - - - － -
61 - - - - - - - - － -
62 - - - - - - - - － -
63 - - - - - - - - － -
64 - - - - - - - - － -
65 - - - - - - - - － -
66 - - - - - - - - － -
67 - - - - - - - - － -
68 - - - - - - - - － -
69 - - - - - - - - － -
70 - - - - - - - - － -
71 - - - - - - - - － -
72 - - - - - - - - － -
73 - - - - - - - - － -
74 - - - - - - - - － -
75 - - - - - - - - － -
76 - - - - - - - - － -



DOAX3　ルーレットチェック表　r01
ゲームバージョン：V1.13

ページ数 2

ル ー レ ッ ト 結 果 集 計

開 始 時 刻 2017/1/17 23:41
終 了 時 刻 2017/1/18 1:46

ルーレットプレイ時間  1時間41分00秒

ト ー タ ル 回 数 64

収 益 の 合 算 額 7,876,700

平 均 値 ／ 10 分 779,871

時 刻 調 整 回 数 1

所持金調整（水着等購入） -7,800,000


